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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:37675-2023: TEXT:PL:HTML
Polska-Warszawa: Srodki czyszczace
2023/S 015-037675
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 000001554

Adres pocztowy: Plac Politechniki

Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 00-661

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Mariola Ptochocka

E-mail: mariola.plochocka@pw.edu.pl

Tel.: +48 222347685

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://www.pw.edu.pl/

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Zamawiajgcy publiczny - jednostka sektora finanséw publicznych - uczelnia publiczna
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Edukacja
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:

Dostawa $rodkoéw czyszczacych dla Domow Studenckich Politechniki Warszawskiej

Numer referencyjny: ZP.D.MP.21.2022
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV

39830000 Srodki czyszczace
11.1.3) Rodzaj zaméwienia

Dostawy
I1.1.4)  Krotki opis:

Dostawa Srodkdw czyszczacych dla Domow Studenckich Politechniki Warszawskiej
11.1.6) Informacje o czesciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Wartos$¢ bez VAT: 555 014.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Politechnika Warszaw. Wszystkie miejsca dostaw ujete zostaty w Zatgczniku nr 3 do Umowy - Wykaz Domow
Studenckich PW

Opis zamoéwienia:

Dostawa srodkoéw czyszczacych dla Domow Studenckich Politechniki Warszawskiej
Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Zamawiajacy na podstawie art. 441 ustawy Pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji, poprzez ztozenie
jednostronnego oswiadczenia w formie pisemnej najpézniej na 3 dni przed uptywem terminu obowigzywania
umowy. Prawo opcji polega na zmniejszeniu ilosci sSrodkéw czystosci zamawianych w ramach umowy, o
maksymalnie 20 % wynagrodzenia Wykonawcy okre$lonego w 8 4 ust. 1 umowy, obowigzujacego w dniu
ztozenia oswiadczenia o skorzystaniu z prawa opciji.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert: Cena oferty 60%, Termin realizacji dostaw poszczegélnych partii zaméwienia 40%

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 194-546914

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupoéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Dostawa Srodkdw czyszczacych dla Domow Studenckich Politechniki Warszawskiej

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

12/01/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PPHU DAFI Adam tobodzinski
Adres pocztowy: Ul. Kombatantéw 1
Miejscowos¢: Biatystok

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Kod pocztowy: 15-110

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 555 014.00 EUR
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 555 014.00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)

V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Szacunkowa wartos¢ zamowienia podana na Wniosku (bez Vat) 380000.00 zt, zwiekszona do kwoty
najkorzystniejszej oferty tj. 555 014.00 zt netto.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o0 czynnosci zamawiajgcego
stanowigcej podstawe jego wniesienia, jezeli informacja zostata przekazana przy uzyciu srodkéw komunikacji
elektronicznej.

2. Wykonawca jest zwigzany ofertg nie dtuzej niz 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwiazania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.

3. Szczegotowe informacje dotyczace przystugujacych Wykonawcy $rodkach ochrony prawnej zawiera dziat IX.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
16/01/2023
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